
vodasportovní přilby, Kanoe Water Rafting Kaykak
přilba

Rysy sportů helmy:

-Rychleschnoucí měkké EVA absorpční vložka
-polštářky na ochranu odnímatelné ušní
-Nastavitelná zadní části hlavy číselníku
-Systém 11 vzduchové otvory
-Udržuje hlavu v teple

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Specifikace sportů helma:
Černá, oranžová S / M, M / L
Model číslo. AU-K010 vodní sporty přilba
Materiál injekce ABS + EVA
Osvědčení CE EN 1385
Barva Černá, oranžová
Velikost S / M, M / L
Hmotnost 300g
Věková skupina Mladé dospělé

To, co se nám líbí:
Přiváže pro lepší pohodlí a maximální spolehlivost
Snadnější zámku a otevřené, když to třeba
Odvádí veškerou vlhkost, aby se vaše hlavu v suchu

Na detail fotografie z vodních sportů helmy:















Obvod hlavy znalost bmx přilby uk:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru helmy je určen pro vedoucí jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

Generic makety hlavy:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro vedoucí jezdce s rozměrem, který je o něco delší front-to-back,
než jeho měření ze strany na stranu.

Asian makety hlavy:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoř:
Za účelem kvalitní výrobu přileb se učíme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč je naše továrna vybavena profesionální testovací laboratoře s cílem zajistit
každý návrh je praktická a přístupná! Naše zkušební norma je přísnější než požadavky průkazu
způsobilosti, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít odpovídající test
třetích stran!



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE doklady, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil,
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Naše továrna profil:
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností v oblasti výroby všech typů helem. In-house
design a týmy pro výzkum a vývoj s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpověď na
náročné požadavky a vytvářet od nuly celých programů a fondů s přísnými standardy kvality.



Výroba helma postup je níže:
sítotisk →. PC Blister Tooling. →. Výroba PC puchýř →. Ořezávání vykopal díru →. EPS surovinu o různé
hustoty →. EPS ve-formě nástrojů →. Helma in-formy workshop →. v-formy stroje →. ve-formě nástrojů →. v-
formy procesu výroby →. polotovary v-forma helma →. IQC inspekce →. helma broušení →. vnitřní výroby
polstrování →. Zařízení pro vstřikování plastu →. montážní linky →.uvnitř označování →. obal →. sklad →.
Instalované čítače.



Dodávka express:
Mezinárodní expresní, letecká nákladní a mořská doprava je zde možné dobře uspořádat! Můžete si vybrat
každou možnou přepravu, kterou chcete a budeme dělat, abychom vám mohli pomoci! Už jsme vybudovali
dlouhodobý vztah s různými lodních společností doprava agenta, veškeré naše úsilí za cíl poskytnout ty
nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si nás, bude snadné udržet přilby v bezpečí po celou dobu!




